
 
 
 
 
 
 
 
 

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 
 
gezien het advies van de meerderheid van de fracties in de raadsronde van 3 maart 2015; 
korr.no 2015 – 3791 
 
 
BESLUIT: 
 
 
Het startbesluit Evaluatie exploitatie Geusseltbad vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 17 
maart 2015. 
 
De Griffier,                                                                  De Voorzitter, 

 
 
 




